

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ.....โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ ๑๑.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง สำนักงานเทศบาลตำบลบ้านดู่.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๑๐๐,๐๐๐ บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ ๑๑.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ เมษายน ๒๕๖๓ เป็นเงิน ๘๑๕,๐๐๐.๐๐ บาท.....
๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ข้อ ๖.๒ งานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม หมายถึง แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง สะพาน และท่อลอดเหลี่ยม แบบ ปร.๔, ปร. ๕ พร้อมแบบแปลน จำนวน ๑ ชุด

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง


ประธานกรรมการ
(นายवलันต์ วงศ์ดี)
ผู้อำนวยการกองช่าง


กรรมการ
(นายณัฐพัชร์ กณบุตร)
สถาปนิกชำนาญการ

จ.ส.อ.  กรรมการ
(ปิยวัฒน์ ขมภูเมืองชื่น)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง จากซอย 2 ถึง ซอย 3 บ้านต้นลุง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างกองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบปร.4 จำนวน 4 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่

529/63

เมื่อวันที่ 30 ส.ค. 63

ประมาณการ วันที่ 21 ตุลาคม 2563 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	คำนวณต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	590,150.28	1.3822	815,705.71	* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
					** ใช้ Factor F งานทาง (ฝนชุก 1)
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น			815,705.71	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น	(แปดแสนหนึ่งหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		815,000.00	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %

หมายเหตุ :

- งานอื่น ๆ ที่คาดไม่ถึง และค่าทดสอบวัสดุต่าง ๆ (ถ้ามี) รวมถึงป้ายประชาสัมพันธ์(ป้ายชั่วคราว) จำนวน 1 ป้าย โดยทั้งหมดที่กล่าวมาได้ปรับเฉลี่ยรวมไว้ใน Factor F แล้ว
- ราคาพาณิชย์จังหวัดเชียงราย ประจำเดือน กุมภาพันธ์ 2563
- ราคาค่าแรงงานตามหลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการฯ ค.ค. 2560
- คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่ 529/63 ลง 30 ส.ค. 63

(ลงชื่อ)ประมาณการ

(นายเมธาสิทธิ์ ธนุหมด)

จ้างเหมาผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ)ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)เห็นชอบ

(นายองอาจ มีผล/63)
(ปลัดเทศบาลตำบลบ้านดู่)

(ลงชื่อ)อนุมัติ

(นายพัฒนพงษ์ โพธิ์เกตุ)
(นายกเทศมนตรีตำบลบ้านดู่)

แบบแสดงรายการภาษี ปริมาณงาน และราคา

ชุดโครงการงาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีปิดหมู่ที่ 11

สถานการณ์ก่อสร้าง
จากขอย 2 ถึง ขอย 3 บ้านตั่ง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านคู้ อำเภอแฉะ เชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน

จำนวนราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งที่ ๕๒๙/๕๓ เมื่อวันที่ ๓๐ สิงหาคม ๒๕๕๓

ประมาณการ วันที่ ๕๑ สิงหาคม ๒๕๕๓

ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงรายเฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	งานวางระบายนํ้า ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาด กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.	198.00	เมตร	1,224.48	242,447.73	507.84	100,553.11	343,000.84	
2	งานวางระบายนํ้า ค.ส.ล. รูปตัวยูผ่าทึบ ขนาด กว้าง 0.40 ม. ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.	56.00	เมตร	1,273.24	71,301.26	554.41	31,046.93	102,348.20	
3	งานผ่าปัดรางระบายน้ำ	639.00	ฝ่า	147.95	94,541.28	43.91	28,059.96	122,601.24	
4	งานทุบสกัดคอนกรีตเดิมพร้อมขนทิ้ง	111.00	ตร.ม.	-	-	200.00	22,200.00	22,200.00	
	ยกยอดไป				408,290.27		181,860.00	590,150.28	

(ลงชื่อ)..... ประमाणการ

(นายเมธาสิทธิ์ ฐานุมัด)

จ้างเหมาผู้ช่วยต่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ดำรง

(นายวุฒินต์ วงศักดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง จากซอย 2 ถึง ซอย 3 บ้านต้นลุง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างกองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ 21 มิ.ย. 2564 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ขนาด กว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ต่อความยาว 1.00 ม.								
	งานขุดดิน	0.60	ลบ.ม.		-	99.00	59.40	59.40	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.06	ลบ.ม.	280.38	16.82	99.00	5.94	22.76	
	คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	0.03	ลบ.ม.	1,738.32	59.10	306.00	10.40	69.51	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	0.21	ลบ.ม.	1,831.78	384.67	306.00	64.26	448.93	
	เหล็ก RB9	2.43	เส้น	95.30	231.58	16.50	40.10	271.67	
	เหล็ก RB6	2.30	เส้น	45.30	104.19	7.30	16.79	120.98	
	เหล็กฉาก 50x50x6 mm.	0.333	ท่อน	453.27	150.94	135.00	44.96	195.89	
	งานทาสีเหล็กฉาก	1.000	งาน	10.00	10.00	-	-	10.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.43	กก.	74.77	32.15		-	32.15	
	ไม้แบบค่าแรง	2.00	ตร.ม.	-	-	133.00	266.00	266.00	
	ไม้แบบค่าวัสดุ	0.87	ตร.ม.	250.00	217.50		-	217.50	
	ตะปู	0.50	กก.	35.05	17.53	-	-	17.53	
	ยกยอดไป				1,224.48		507.84	1,732.33	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายเมธาสิทธิ์ ทุมมด)

จ้างเหมาผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง จากซอย 2 ถึง ซอย 3 บ้านต้นลุง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างกองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ ๔1 ธ.ค. ๖5 ราคาน้ำมันดีเซล ณ บัม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน	หมายเหตุ
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	
1	งานฝารางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยู ต่อหนึ่งฟา								
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	0.02	ลบ.ม.	1,831.78	34.80	306.00	5.81	40.62	
	เหล็ก RB9	0.40	เส้น	95.30	38.12	16.50	6.60	44.72	
	เหล็ก RB6	0.271	เส้น	45.30	12.28	7.30	1.98	14.25	
	เหล็กฉาก 50x50x4 mm.	0.100	ท่อน	362.15	36.22	109.00	10.90	47.12	
	งานทาสีเหล็กฉาก	1	งาน	5.00	5.00		-	5.00	
	ลวดผูกเหล็ก	0.07	กก.	74.77	4.86		-	4.86	
	ไม้แบบค่าแรง	0.14	ตร.ม.		-	133.00	18.62	18.62	
	ไม้แบบค่าวัสดุ	0.06	ตร.ม.	250.00	15.00		-	15.00	
	ตะปู	0.035	กก.	35.05	1.23	-	-	1.23	
	พลาสติกกรองพื้นเวลาเท	0.015	ตร.ม.	30.00	0.45		-	0.45	
	ยกยอดไป				147.95		43.91	191.41	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายเมธาสิทธิ์ ธนุหมด)

จ้างเหมาผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง จากซอย 2 ถึง ซอย 3 บ้านต้นลุง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างกองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

ประมาณการ วันที่ ๙/๑๐/๒๕๖๓ ราคาน้ำมันดีเซล ณ บั้ม ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่างานต้นทุน	
				หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	วัสดุ+ค่าแรง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานรางระบายน้ำ ค.ส.ล. รูปตัวยูฝาตีบ ขนาด กว้าง 0.40 ม.ลึกเฉลี่ย 0.40 ม.ต่อความยาว 1.00 ม.								
	งานขุดดิน	0.60	ลบ.ม.		-	99.00	59.40	59.40	
	ทรายหยาบรองพื้น	0.06	ลบ.ม.	280.38	16.82	99.00	5.94	22.76	
	คอนกรีตหยาบ 180 Ksc	0.03	ลบ.ม.	1,738.32	59.10	306.00	10.40	69.51	
	คอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc	0.276	ลบ.ม.	1,831.78	505.57	306.00	84.46	590.03	
	เหล็ก RB9	2.43	เส้น	95.30	231.58	16.50	40.10	271.67	
	เหล็ก RB6	2.70	เส้น	45.30	122.31	7.30	19.71	142.02	
	เหล็ก DB 12	0.065	เส้น	163.50	10.63	29.30	1.90	12.53	
	ลวดผูกเหล็ก	0.47	กก.	74.77	35.14		-	35.14	
	ไม้แบบค่าแรง	2.50	ตร.ม.		-	133.00	332.50	332.50	
	ไม้แบบค่าวัสดุ	1.08	ตร.ม.	250.00	270.00		-	270.00	
	ตะปู	0.63	กก.	35.05	22.08	-	-	22.08	
	ยกยอดไป				1,273.24		554.41	1,827.65	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(นายเมธาสิทธิ์ หนูหมด)

จ้างเหมาผู้ช่วยช่างเขียนแบบ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(นายวสันต์ วงศ์ดี)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน งานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ/งาน ก่อสร้างรางระบายน้ำ ค.ส.ล.แบบมีฝาปิด หมู่ที่ 11

สถานที่ก่อสร้าง จากซอย 2 ถึง ซอย 3 บ้านต้นลุง หมู่ที่ 11 ตำบลบ้านดู่ อำเภอเมืองเชียงราย จังหวัดเชียงราย

หน่วยงาน เจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้างกองช่างเทศบาลตำบลบ้านดู่

แบบปร.4 จำนวน 1 แผ่น

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลางตามคำสั่งเลขที่

เมื่อวันที่

ประมาณการ วันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ณ ปี ๒๕๖๓ ปตท. อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 21.00 - 21.99 บาท/ลิตร

ลำดับ ที่	รายการ	ค่างานต้นทุน (บาท)	FACTOR F < 5 ล้านบาท	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง				* ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน
					** ใช้ Factor F งานทาง (ฝนชุก 1)
					เงื่อนไข
					เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %
					เงินประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างทั้งสิ้น				ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
	คิดเป็นเงินงบประมาณทั้งสิ้น				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(vat) 7 %

(ลงชื่อ)ผู้เสนอราคา

